РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  23 января 2018  г.
                 п. Мама

                      № 4
«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ОТ 07.12.2017 Г. № 151 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПЛАНА ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Мамско-Чуйского района, администрация Мамско-Чуйского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка, расположенного на территории муниципального образования Мамско-Чуйского района Иркутской области» следующие изменения:

- в пункте 14 главы 3 фразу - «Обращения заявителя (в том числе переданные при помощи факсимильной и электронной связи) о предоставлении информации рассматриваются должностными лицами администрации Мамско-Чуйского района  в течение тридцати дней со дня регистрации обращения», заменить на - «Обращения заявителя (в том числе переданные при помощи факсимильной и электронной связи) о предоставлении информации рассматриваются должностными лицами администрации Мамско-Чуйского района в течение двадцати (20) дней со дня регистрации обращения».
- в пункте 95 Главы 24 фразу – «В случае принятия решения о выдаче градостроительного плана земельного участка, специалист администрации Мамско-Чуйского района  в соответствии с представленным заявлением и документами, подтверждающими статус физического лица или юридического лица, готовит проект градостроительного плана земельного участка в течение 10 календарных дней.» заменить на – «В случае принятия решения о выдаче градостроительного плана земельного участка, специалист администрации Мамско-Чуйского района  в соответствии с представленным заявлением и документами, подтверждающими статус физического лица или юридического лица, готовит проект градостроительного плана земельного участка в течение 9 календарных дней.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мамско-Чуйского района http://mchr.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Мэр муниципального образования

     Мамско-Чуйского района

А.Б. Сергей